неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Під час оголошення закупівлі, ДК021:2015:
15540000-5 Сирні продукти, цінова пропозиція якої
становить 280000 (двісті вісімдесят тисяч гривень),
Уповноваженою особою тендерного комітету
Новицьким А.Д. було помилково зазначено кількість
товару, ціну та конкретна марку виробника
продукції, що призвело до неможливості усунення
виявлених порушень законодавства у сфері
публічних закупівель.